

財團法人羅慧夫顛顏基金會

營運活動表

中華民國102及101年度

單位：新台幣元

	無限制用途				暫時限制用途				永久限制用途				合計			
	102年		101年		102年		101年		102年		101年		102年		101年	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比
收入																
孳息收入：																
利息收入	1,129,073	1.64%	824,153	1.29%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	1,129,073	1.64%	824,153	1.29%
股利收入	76,633	0.11%	253,657	0.40%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	76,633	0.11%	253,657	0.40%
小計	1,205,706	1.75%	1,077,810	1.68%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	1,205,706	1.75%	1,077,810	1.68%
受贈收入	63,661,421	92.50%	62,584,277	97.63%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	63,661,421	92.50%	62,584,277	97.63%
特別活動收入	212,100	0.31%	255,660	0.40%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	212,100	0.31%	255,660	0.40%
小計	63,873,521	92.81%	62,839,937	98.03%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	63,873,521	92.81%	62,839,937	98.03%
政府補助款：	3,138,367	4.56%	31,000	0.05%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	3,138,367	4.56%	31,000	0.05%
小計	3,138,367	4.56%	31,000	0.05%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	3,138,367	4.56%	31,000	0.05%
其他收入：	605,633	0.88%	153,155	0.24%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	605,633	0.88%	153,155	0.24%
小計	605,633	0.88%	153,155	0.24%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	605,633	0.88%	153,155	0.24%
收入合計	68,823,227	100%	64,101,902	100%	-	0%	-	0%	-	0%	-	0%	68,823,227	100%	64,101,902	100%
成本與費用																
病患照顧費用	26,591,965	38.64%	26,790,555	41.79%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	26,591,965	38.64%	26,790,555	41.79%
大眾教育費用	1,970,246	2.86%	2,975,109	4.64%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	1,970,246	2.86%	2,975,109	4.64%
醫學研究費用	3,319,858	4.82%	7,212,446	11.25%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	3,319,858	4.82%	7,212,446	11.25%
國際援助費用	10,329,844	15.01%	9,433,651	14.72%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	10,329,844	15.01%	9,433,651	14.72%
管理費用	3,290,948	4.78%	4,025,726	6.28%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	3,290,948	4.78%	4,025,726	6.28%
募款費用	5,367,800	7.80%	3,780,965	5.90%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	5,367,800	7.80%	3,780,965	5.90%
成本與費用合計	50,870,661	73.91%	54,218,452	84.58%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	50,870,661	73.91%	54,218,452	84.58%
會計原則變動累積影響數(+/-)	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%
淨資產變動	17,952,566	26.09%	9,883,450	15.42%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	17,952,566	26.09%	9,883,450	15.42%
期初淨資產餘額	212,203,784		202,320,334		-		-		11,000,000		11,000,000		223,203,784		213,320,334	
期末淨資產餘額	230,156,350		212,203,784		-		-		11,000,000		11,000,000		241,156,350		223,203,784	

主辦會計



經理人



董事長



說明：若為預計營運活動表，則將金額欄改為預算數。

財團法人羅慧大顯基金會

資產負債表

中華民國102年12月31日及101年12月31日

單位：新台幣元

	102年12月31日		101年12月31日	
	金額	百分比	金額	百分比
資產				
流動資產				
現金及約當現金	180,130,368	72.50%	160,904,337	69.86%
應收票據(分別減備抵呆帳x2年XX元、x1年YY元後之淨額)	12,770	0.01%	2,500	0.00%
應收帳款(分別減備抵呆帳x2年XX元、x1年YY元後之淨額)	-	0.00%	-	0.00%
應收捐贈款(分別減備抵呆帳x2年XX元、x1年YY元後之淨額)	1,295,485	0.52%	1,648,416	0.72%
其他應收款(分別減備抵呆帳x2年XX元、x1年YY元後之淨額)	832,774	0.34%	980,420	0.43%
其他流動資產	289,658	0.12%	163,448	0.07%
流動資產合計	182,561,055	73.48%	163,699,121	71.07%
基金及投資				
基金	11,000,000	4.43%	11,000,000	4.78%
以公平價值衡量之金融資產-非流動	6,236,923	2.51%	6,236,923	2.71%
基金及投資合計	17,236,923	6.94%	17,236,923	7.48%
固定資產				
土地	35,009,870	14.09%	35,009,870	15.20%
土地改良物	-	0.00%	-	0.00%
房屋及建築物	25,760,897	10.37%	25,760,897	11.18%
辦公設備	327,949	0.13%	1,317,062	0.57%
機械及設備	-	0.00%	-	0.00%
交通及運輸設備	1,306,860	0.53%	1,306,860	0.57%
購建中固定資產	-	0.00%	-	0.00%
減：累計折舊	13,832,949	5.57%	14,055,665	6.10%
減：累計減損	-	0.00%	0	0.00%
固定資產淨額	48,572,627	19.55%	49,339,024	21.42%
其他資產				
存出保證金	90,217	0.04%	45,661	0.02%
什項資產	-	0.00%	-	0.00%
其他資產合計	90,217	0.04%	45,661	0.02%
資產總計	248,460,822	100%	230,320,729	100.00%
負債				
流動負債				
其他應付款	4,634,194	1.87%	4,441,195	1.93%
其他流動負債	47,333	0.02%	48,271	0.02%
流動負債合計	4,681,527	1.88%	4,489,466	1.95%
長期負債				
長期借款	-	0.00%	-	0.00%
應計土地增值稅負債	-	0.00%	-	0.00%
其他長期負債	-	0.00%	-	0.00%
長期負債合計	-	0.00%	-	0.00%
其他負債				

財團法人羅慧夫顏顏基金會

資產負債表

中華民國102年12月31日及101年12月31日

單位：新台幣元

	102年12月31日		101年12月31日	
	金額	百分比	金額	百分比
遞延收入-非流動	-	0.00%	-	0.00%
應計退休金負債	2,617,945	1.05%	2,604,479	1.13%
遞延所得稅負債-非流動	-	0.00%	-	0.00%
存入保證金	5,000	0.00%	23,000	0.01%
什項負債	-	0.00%	-	0.00%
其他負債合計	2,622,945	1.06%	2,627,479	1.14%
負債總計	7,304,472	2.94%	7,116,945	3.09%
淨資產				
永久限制用途	11,000,000	4.43%	11,000,000	4.78%
暫時限制用途	-	0.00%	-	0.00%
無限制用途	230,156,350	92.63%	212,203,784	92.13%
淨資產總計	241,156,350	97.06%	223,203,784	96.91%
負債及淨資產	248,460,822	100%	230,320,729	100%

主辦會計



經理人



董事長

